

Elster Holding ApS

Strandhaven 145, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 09 72 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Thomas Elster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elster Holding ApS Strandhaven 145 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 39 09 72 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Thomas Elster
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	NetDania Creations ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.617 kr. mod -21.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.050 kr. mod -136.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-33.617	-21.630
Indtægt af kapitalinteresse	-865	-107.060
Øvrige finansielle omkostninger	-3.568	-8.002
Årets resultat	-38.050	-136.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Disponeret fra overført resultat	-213.050	-136.692
Disponeret i alt	-38.050	-136.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	0	865
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>565.317</u>	<u>565.317</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.317</u>	<u>566.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>565.317</u>	<u>566.182</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>975.570</u>	<u>994.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>975.570</u>	<u>994.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.540.887</u>	<u>1.560.197</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.273.397	1.486.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.498.397</u>	<u>1.536.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.490	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.490	23.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.490</u>	<u>23.750</u>
Passiver i alt	<u>1.540.887</u>	<u>1.560.197</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.623.139	0	1.673.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-136.692</u>	<u>0</u>	<u>-136.692</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.486.447	0	1.536.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-213.050</u>	<u>175.000</u>	<u>-38.050</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.273.397</u>	<u>175.000</u>	<u>1.498.397</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	573.393	573.393
Kostpris 31. december 2022	573.393	573.393
Opskrivninger 1. januar 2022	-572.528	-465.468
Omregning til valutakurs	8.668	-11.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.148	-95.096
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	84.615	0
Opskrivninger 31. december 2022	-573.393	-572.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	865

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NetDania Creations ApS, København	15,63 %	-541.357	-602.353
		-541.357	-602.353

2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	565.317	0
Tilgang i årets løb	0	565.317
Kostpris 31. december 2022	565.317	565.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	565.317	565.317

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv som har en værdi på 16 t.kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.